



Bayern AutoGroup

Servicerådgiver søges til vores leadteam hos Bayern AutoGroup i Kolding

Har du flair for at yde ekstraordinær kundeservice i øjenhøjde og med et smil i stemmen? Har du et godt overblik og trives du i en arbejdsdag med fart?

Hos Bayern AutoGroup søger vi en Servicerådgiver til håndtering af in car serviceleads. Du kommer til at indgå i et leadteam, der arbejder på tværs af vores 6 lokationer. Din daglige arbejdsplads vil blive på Trianglen 5, 6000 Kolding.

Du vil være med til at supportere værkstedet og sikre en professionel kundebooking online og telefonisk, der matcher BMW & MINI brandets høje kvalitet. Som servicerådgiver vil dine primære arbejdsopgaver være:

- Professionel håndtering af vores kunder via in car serviceleads, onlinebookinger og telefonisk
- Identificering af opgavens omfang og booking af opgaven
- Udarbejdelse af tilbud
- Effektiv overlevering til værkstederne

Du er passioneret omkring kundeservice, du får energi af at give kunder en god oplevelse og du bidrager med godt humør til kunderne og teamet. Du har gerne en interesse i biler, men det er ikke et krav.

Arbejdsgiver

Bayern AutoGroup A/S -
Kolding

Trianglen 5

6000, Kolding

Telefon: **70 11 22 77**

[Besøg hjemmeside](#)

Kontaktperson

Henrik Jespersen Kyster 4214 1194	Simon Jensen 4214 1121
---	-------------------------------------

Annonce ID: 20745

Indrykket: 14. oktober 2024

Hvad kan vi tilbyde dig?

Hos Nic. Christiansen Gruppen bliver du en del af en koncern i en rivende udvikling, hvor det daglige arbejde - i tråd med vores strategi, Moving mobility and people, kredser rundt om biler og mobilitetsløsninger.

Sammen med dine cirka 1.200 kolleger i Danmark, Tyskland, Finland og Baltikum får du blandt andet adgang til:

- Gode medarbejdervilkår med betalt sundhedsforsikring, flere årlige udviklingsamtaler og et arbejdsmiljø i topklasse
- Attraktive medarbejderrabatter hos koncernens samarbejdspartnere
- En aktiv personaleforening, som holder spændende arrangementer for medarbejderne

Vil du vide mere?

Lyder vi som den rigtige arbejdsgiver for dig, og kan du se dig selv vokse og blive endnu dygtigere i et miljø som vores, så tøv ikke med at sende en ansøgning.

Har du spørgsmål til ovenstående, er du meget velkommen til at kontakte Eftermarkedschef Henrik Jespersen Kyster på tlf. [4214 1194](tel:42141194) eller Eftermarkedschef Simon Jensen på tlf. [4214 1121](tel:42141121)

Om Nic. Christiansen Gruppen

Nic. Christiansen Gruppen er en af Danmarks største bilkoncerner, der siden grundlæggelsen i 1967 har arbejdet med bilimport og -detailsalg samt finansiering og leasing af biler.

Den familieejede koncern har hovedsæde i Kolding og står i dag blandt andet for den danske import af Hyundai, BYD, Land Rover og Jaguar. Herudover ejer koncernen de fem bilkæder Bayern AutoGroup, May & Olde (med syv BMW-forhandlere i Slesvig-Holsten), Terminalen, ERA BILER og British MotorGroup samt værkstedskæden Skorstensgaard og leasing- og finansieringsselskabet NCG Finans.

Vil du lære endnu mere om vores kollegaer og hvad du kan blive en del af? Følg os på [Instagram - NCG People](#) og [LinkedIn](#)

Vi glæder os til at høre fra dig!

Om Bayern AutoGroup

Som medarbejder hos Bayern AutoGroup bliver du en del af Nic. Christiansen Gruppen, der siden 1967 har samlet på stærke brands og dygtige folk. Drevet af ordentlighed, integritet, sammenhold, passion og ambitioner er vi i dag en af Nordens største koncerner i bilbranchen: Vi arbejder hver dag på at gøre gode ting bedre – og på at levere mobilitetsløsninger, der både flytter mennesker og fremtiden med.